
Leder, 21. december 2015:
Fjern City of London, eller
sammenbruddet  vil  være  uden
for kontrol
Under diskussioner med sine kolleger søndag aften opsummerede
Lyndon  LaRouche  den  globale,  strategiske  krise  i  præcise
vendinger: Londons og Det britiske Imperiums magt må omgående
elimineres, eller også vil hele det transatlantiske område,
med start i USA, hastigt styrtdykke ud i et ukontrollerbart
kaos.  Forholdsregler  til  kontrol  må  indføres,  og  dette
betyder,  at  Det  britiske  Imperiums  magt,  der  kontrollerer
Obama, må fjernes.

Problemet er, at ledende personer i regeringsinstitutionerne i
Washington, med start i den amerikanske Kongres, der allerede
burde være trådt i aktion imod Obama, ikke har handlet. Obama
leder stadig sine tirsdagsmøder for (drone-)drab, på trods af
den  kendsgerning,  at  hans  tilstand  er  under  hastig
degeneration, i accelererende tempo. Det britiske monarki er
fortsat den institution, der regerer over det transatlantiske
område.

LaRouche bemærkede, at Rusland er anderledes, og Kina er også
anderledes. Det er nationer, der samarbejder, og ser hen til
en  udvidelse  af  deres  samarbejde.  Men  der  er  alvorlige
problemer, med at skaffe tilstrækkeligt med vand og mad til en
begyndelse. Rusland og Kina er i dag de eneste, virkelige
magter, der potentielt set handler imod Det britiske Imperiums
stadigt eksisterende magt, og imod deres redskab, præsident
Obama.

I realiteten, erklærede LaRouche, så har kræfterne bag 11.
september  (2001)  magten  over  USA.  Der  har  været  et
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utilstrækkeligt angreb imod det anglo-saudiske apparat, der
stod bag 11. september. Som følge heraf har de kræfter, der
repræsenteres af Bush og Obama, fået fribillet til at handle.
Hvis arven efter det britiske monarki og dets Bush- og Obama-
operationer kan knuses, kan USA og store dele af den øvrige
verden reddes.

LaRouche  understregede,  at  centrum  for  kampen  imod  det
britiske tyranni, der repræsenteres af Bush og Obama, skal
findes på Manhattan og nærmeste omgivelser. Denne pointe blev
tydelig i denne weekend gennem to koncerter, der blev afholdt
af Schiller Instituttet, der præsenterede Händels Messias i
Brooklyn og Manhattan. Alt i alt blev de to forestillinger
besøgt af flere end 1.000 mennesker, med kun ståpladser til
begge forestillinger. Den strøm af støtte til forestillingerne
og til ideen om forbindelsen mellem klassisk kultur, videnskab
og den politiske kamp for en genoplivning af Det amerikanske
System, illustrerer den kendsgerning, at der i den amerikanske
befolkning er en kerne, centreret omkring Manhattan og dele af
det nordlige Californien især, der kan redde nationen. Disse
områders førende borgeres særlige egenskaber kan spredes i
hele landet, men kun med fokus på ånden og aktiveringen fra
Manhattan.

Nedsmeltningen af hele systemet er i fuld gang. Det globale
blodbad kan udelukkende standses af et gennembrud i USA, med
start i fjernelsen af Wall Street og genindførelsen af Glass-
Steagall. Dette må ske inden krakket finder sted, og det kunne
ske, hvornår det skal være, fra nu af og fremefter. Dette er
ikke et ’hype’ eller et slogan. Den 1. januar 2016 træder
reglerne for bail-out i kraft i Europa. Samme dag vil Puerto
Rico gå i betalingsstandsning med de første 1,4 mia. dollar i
gæld til gribbefondene.

Enten  får  man  Glass-Steagall  vedtaget  nu,  eller  også  vil
følgen blive kaos i hele det transatlantiske område, og under
disse omstændigheder er det næsten sikkert, at kræfterne i Det
britiske Imperium vil satse på krig med Rusland og Kina.



Resultatet  af  valget  i
Venezuela  vil  bære  ved  til
britisk plan
om  at  reducere  BRIKS’
indflydelse i Sydamerika
8. december 2015 – I Venezuelas valg til parlamentet den 6.
dec.  led  det  regerende  Venezuelas  Forenede  Socialistparti
(PSUV) et dundrende nederlag for hænderne af oppositionen,
Demokratisk Enheds Rundbord (MUD), et totalejet aktiv af den
globale organisation Projekt Demokrati, hvis speciale er at
orkestrere regimeskift i hele verden på vegne af Det britiske
Imperium.

Mens dette skrives, har MUD officielt vundet 107 pladser i den
167 pladser store Nationalforsamling, mod PSUV’s 55 pladser.
Der er stadig kamp om yderligere pladser, men hvis MUD vinder
yderligere tre, vil det have fuld kontrol over parlamentet og
være i en position til at vælte lovgivning, der vedtoges af
præsident Nicholas Maduros parti, og af afdøde Hugo Chavez før
ham. Mod et bagtæppe af en dyster økonomisk krise, der er
karakteriseret af alvorlig mangel på fødevarer, medicin og
andre daglige fornødenheder, diskuterer oppositionen allerede
at fjerne støtte til benzin, prisloft og andre programmer for
de fattige, og hvis fjernelse ville udløse totalt kaos.

Valgresultatet  bør  imidlertid  ikke  ses  som  et  isoleret
venezuelansk  anliggende.  Valgene  kommer  to  uger  den
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Londonkontrollerede  neokonservative  Mauricio  Macris
overtagelse af Argentinas præsidentskab, der således har gjort
en  ende  på  Argentinas  afgørende  regionale  lederskab  under
præsident Cristina Fernandez de Kirchner, der har opstillet
BRIKS’  paradigme  om  udvikling  som  det  eneste,  fornuftige
alternativ  for  hele  regionen  til  det  transatlantiske
(vestlige) systems politik for ødelæggelse og affolkning. I
kølvandet på BRIKS-topmødet i 2014 i Fortaleza, Brasilien,
allierede  bogstaveligt  talt  næsten  hele  kontinentet,
repræsenteret af regionale organisationer som Unasur (Unionen
af  Sydamerikanske  Nationer)  og  Celac  (Samfundet  af
Latinamerikanske  og  Caribiske  Stater),  sig  med  BRIKS.

Som Lyndon LaRouche sagde til medarbejdere den 5. dec., »med
Argentinas sammenbrud er det, der er tilbage mht. det meste af
Sydamerika, dømt til undergang. Der er nogle ting, der stadig
holder ud, men generelt er det dømt til undergang.« Briterne
går efter det endelige drab, med at anstifte destabilisering
og regimeskift i hele regionen.

BRIKS-medlemmet Brasilien er et primært mål, idet de lancerede
procedurer  for  en  fup-rigsretssag  imod  præsident  Dilma
Rousseff har til hensigt at fjerne hende og trække Brasilien
helt ud af BRIKS. I kølvandet på Venezuelas valg den 6. dec.,
vil  London  og  Wall  Streets  agenter  banke  destabiliserende
operationer  sammen  i  dette  land,  for  at  dumpe  Maduro.  I
Ecuador er ustabiliteten i den seneste tid vokset, hjulpet på
vej  af  den  skræppende  flok  af  operatører  fra  Projekt
Demokrati, der er tæt allieret med opposition i Venezuela.
Bolivia og Nicaragua er også på listen over mål.

Foto:  Præsident  Maduros  socialistiske  parti  har  mistet
kontrollen i parlamentet for første gang i 16 år.



Leder, 7. december 2015:
USA:  En  sand  præsidentiel
erklæring  om  terrorisme  fra
Lyndon LaRouche
»Det, vi har her, er et problem, der umiddelbart kan spores
til  det  terrorregime,  der  ramte  Paris  og  andre  dele  af
Frankrig for nylig. Vi har nu i USA, i mindre skala, den samme
type operation med en arabisk gruppe for panik, og som begår
massemord. De massemord, der styres af Tyrkiet og andre netop
nu, er en del af den samme ting, som nu dræber amerikanere i
USA på samme basis. Og grunden til, at dette finder sted, er
Barack Obama, der har magt til at håndtere dette problem, men
ikke gør det. Man kan derfor ikke klage over disse ting, hvis
man ikke handler med de midler, der er til rådighed, for at
korrigere problemet.«

»Der sker det, at politiets styrker har nogen indsigt i dette
her,  men  den  form  for  indsigt,  der  behøves,  bliver  ikke
leveret! USA’s præsident er ansvarlig for at håndtere dette,
for denne bølge af terror, der smittede fra Frankrig, som kom
fra Saudi Arabien oprindeligt, derfra, rammer nu USA, og enten
ved USA’s præsidentskab det, eller også er det så dumt, at det
ikke ved det.«

»Nogen bør gøre noget ved det. Det her vil blive værre. Men
hvis man ikke sørger for at blive dette særlige tilfælde af
terror kvit – for dette er kun en del af en plan for at skabe
massiv uro, på denne måde, internt i USA, så vel som andre
steder.«

»Så derfor gør Obama ikke sit job! Obama handler ikke for at
redde amerikanske borgeres liv. Og det er den eneste måde at
få ram på det her. Lad være med at kommentere det: Korriger
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det.«

»Vi er kommet til et tidspunkt, hvor vi ikke simplet hen kan
løse et problem ad gangen. Vi må erkende, at hele planeten,
under Det britiske Imperiums indflydelse, som sådan; det var
Det britiske Imperium, der organiserede de generelle krige i
forrige  århundrede;  [den  amerikanske]  borgerkrigen  var  et
produkt af dette samme problem.«

»Problemet er således, at vi simpelt hen må rense op i dette
rod.«

Senere i diskussionen gentog LaRouche:

»Denne  præsident  må  fjernes  fra  embedet,  fordi  han
terroriserer hele USA’s befolkning, og han er derfor ikke
skikket til at være USA’s præsident.«

LaRouches lederskab overlapper den voksende afsky i landet mod
Obamas  løgne,  og  hans  afsindige  fremstød  mod  en  atomar
konfrontation med Rusland og Kina – som på det seneste bruger
Erdogans regering i Tyrkiet til at lancere den ene provokation
efter den anden imod Rusland. Den 4. dec. var Melon-Scaifes
Pittsburgh  Tribune  Review  den  seneste  avis,  der  tog
spalteskriver Charles Hurts artikel i Washington Times op,
hvor denne rejser spørgsmålet om det nødvendige i at aktivere
det  25.  forfatningstillæg  imod  en  præsident  Obama,  de  er
ansvarlig for, at ISIS nu »kommer til Amerika«. Andre medier,
såsom Boston Herald, er oprørte over Obamas håndtering af San
Bernadino-skyderiet  og  skriver:  »Vold  på  arbejdspladsen?
Virkelig?«

Men det er kun få mennesker i USA, der endnu forstår dybden af
de forandringer, der kræves for at løse disse problemer –
såsom den presserende forlængelse af Verdenslandbroen ud i
hvert eneste hjørne af planeten, inklusive i det krigshærgede
Mellemøsten. De har heller ikke overvejet den menneskelige
kreativitets enestående egenskaber, der ligger uden for de
dagligdags  vaner  med  »praktisk  tankegang«,  og  som  er



nødvendige for at få denne revolutionerende transformation til
at ske.

Her kommer LaRouches Manhattan-projekt ind, som netop tager
dette afgørende spørgsmål op. Som LaRouche erklærede i sin
’Samtale omkring Pejsen’:

»Sådan noget som en evolutionær proces inden for udvikling af
menneskelig kultur eksisterer ikke. Der er virkninger, der
finder sted på bestemte tider. Men så kollapser hele kulturen
pludselig, den forsvinder, den bliver slagtet. Senere kommer
der så en anden person og stimulerer til noget nyt, og giver
således menneskeheden en ny chance for at gøre fremskridt.«

»Det er vores opgave at forstå dette spørgsmål om fremskridt,
og fremskridt er ikke en evolutionær proces. Det er altid en
revolutionær proces, det er aldrig evolutionært! Og alle, der
bare sidder og venter på en revolutionær proces, narrer sig
selv. En sådan form for revolution må være en genial handling,
der ligesom kommer ud af intetheden. Og jeg leder efter folk,
der vil gøre den slags arbejde og blive til de genier, der vil
forårsage, at fremtiden bliver genfødt.«

 

 

 

 

Leder, 26. november 2015:
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Dump  Obama,  eller  se  en
atomar  udslettelseskrig  i
øjnene
Den  britiske  agent  Barack  Obama  stod  bag  den  tyrkiske
nedskydning af det russiske Su-24 fly over syrisk luftrum
tirsdag, den 24. november, og den russiske regering har gjort
det klart, at det er fuldt ud klar over Obamas medskyldighed.
I en telefonsamtale med den amerikanske udenrigsminister John
Kerry  onsdag  påpegede  den  russiske  udenrigsminister  Sergei
Lavrov, at, under bestemmelserne i forståelsesmemorandaet om
dekonfliktion, som USA og Rusland for nyligt underskrev, tog
USA  ansvaret  for  alle  de  såkaldte  koalitionspartneres
handlinger. Mere præcist, så påpegede Lavrov, at angrebet på
det russiske fly blev udført af et amerikansk fremstillet
F-16, og der foreligger en bindende forståelse, der går ud på,
at  offensive  operationer  med  anvendelse  af  amerikansk
fremstillede  fly  skal  cleares  forud.

I det umiddelbare kølvand på nedskydningen af den russiske jet
var det vigtigt for præsident Obama at telefonere til den
tyrkiske præsident Erdogan for at forsikre ham om, at USA
fuldt ud støttede hans »suveræne« handlinger. I sin afskyelige
pressekonference  sammen  med  den  franske  præsident  Hollande
tirsdag aften kastede Obama sig i sit storhedsvanvid ud i et
angreb  på  Putin  og  Rusland  og  kaldte  dem  »afvigerne«  og
»tilbød« Rusland en sidste chance for at slutte sig til den
amerikansk  ledede  »koalition«,  der  udfører  den  rigtige
bekæmpelse af ISIS.

Obama gjorde det, han gør bedst – han løj, patologisk, på
vegne af sine britiske herrer. I umindelige tider har den
britiske  krones  strategi  været  den  at  fremprovokere  krig
mellem USA og Rusland og bære ved til bålet for en permanent
befolkningskrig internt i den muslimske verden, mellem sunni
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og  shia,  ved  at  anvende  deres  (briternes)  saudiske
juniorpartnere som hovedprovokatører. Nu er Tyrkiet, under det
korrupte Erdogan-regime, blevet bragt ind i blandingen for at
oppiske  betingelserne  for  en  verdenskrig.  Obama  har  været
hovedaktivet for denne britiske krigsstrategi, lige siden han
tiltrådte embedet, og indledte sin første embedsperiode med et
besøg hos Dronning Elizabeth og Prins Philip i London, tre
måneder efter sin indsættelse.

Et voksende antal politiske analytikere har tilsluttet sig
Lyndon  LaRouches  afsløring  af  Obamas  medskyldighed  i
tirsdagens tyrkiske handlinger. John Helmer i Moskva, Justin
Raimondo,  Daniel  McAdams  fra  Ron  Paul  Institute  og  Pepe
Escobar har inden for de seneste 24 timer alle offentligt
udtalt, at Erdogan aldrig ville have lanceret et angreb mod
det russiske fly uden forudgående godkendelse fra Obama.

I  respons  til  det  tyrkiske  angreb  har  præsident  Putin
annonceret  flere  omgående  militære  modforholdsregler,
inklusive  deployeringen  af  de  mest  avancerede  S-400
luftforsvarssystemer til den russiske luftbase i den syriske
provins  Latakia,  udstationeringen  af  et  overflade-til-luft
(SAM) missilskib ud for Syriens kyst, samt en opgradering af
ledsagefly,  der  kan  afværge  angreb,  til  alle  fremtidige
russiske bombetogter imod ISIS og mål i Syrien. Den russiske
regering  har  gjort  det  klart,  at  de  har  beviser,  inkl.
varmesporet fra det nedskudte Su-24-fly, på, at flyet aldrig
var  inde  over  tyrkisk  luftrum.  En  unavngiven  amerikansk
regeringsperson sagde til Reuters og andre nyhedsbureauer, at
det russiske fly blev skudt ned over syrisk luftrum efter en
meget kort passage gennem tyrkisk luftrum, der ikke kunne have
varet mere end nogle få sekunder. Angrebet var planlagt på
forhånd, med fuldt overlæg, og havde til hensigt at smadre
klimaet efter angrebene i Paris, hvor en potentiel afgørelse
af den fem år lange krig i Syrien og en koncentreret kampagne
for at nedkæmpe ISIS og Nusra var ved at komme op at stå.

Putin vil svare tilbage med et flankeangreb, på linje med sin



deployering af russiske styrker i Syrien, der fundamentalt
ændrede konfliktens kurs, i september måned.

Skulle der herske nogen tvivl om, at dette er et globalt,
britisk/Obama-ledet krigsfremstød mod Rusland, så se blot på
Ukraine, hvor Sektor Højre har bombet elektricitetsledninger
til Krim, og hvor Victoria Nulands (USA’s viceudenrigsminister
for  eurasiske  og  europæiske  anliggender,  -red.)  kæledægge,
’Jats’  Jatsenjuk,  netop  har  meddelt,  at  han  har  forbudt
russiske fly enhver adgang til det ukrainske luftrum. Det
svarer til en trussel om at nedskyde et russisk fly, hvornår
det skal være.

Briternes  største  sårbarhed  i  dette  fremstød  for  krig  er
Barack Obama. Han har begået forbrydelser imod menneskeheden,
og så mange kriminelle handlinger, der berettiger til, at han
stilles for en rigsret, at han udelukkende kun stadig er i
embedet takket være fejheden og opportunismen hos de fleste af
Kongressens medlemmer og det amerikanske folk, der tolererer
hans eksistens, med deres eget liv som indsats.

 

Dokumentation:

Ruslands  udenrigsminister  Lavrov:
Godkendte  USA  på  forhånd  Tyrkiets
handling?
25.  november  2015  –  Den  amerikanske  udenrigsminister  John
Kerry  kondolerede  på  USA’s  vegne  over  for  den  russiske
udenrigsminister Sergei Lavrov over telefon i dag, iflg. en
erklæring  udgivet  af  USA’s  Udenrigsministerium.  Forud  for
telefonopringningen sagde Lavrov til reportere i Moskva, at
Rusland ved, at USA altid af sine koalitionspartnere i Syrien
kræver, at brug af amerikanske kampfly koordineres med USA.
Han påpegede således, iflg. TASS, den mulighed, at de tyrkiske



myndigheder havde diskuteret deres beslutning om at beordre
deres krigsfly i luften til at nedskyde det russiske fly med
USA.

»Nogle medlemmer af koalitionen, inklusive dem, der leverer
deres kampfly til angreb mod Irak og Syrien, har betroet os,
at  de  involverede  fly  var  af  amerikansk  fabrikat,  og
amerikanerne kræver normalt en tilladelse fra USA til sådanne
operationer«, sagde Lavrov. »Så vidt jeg forstår, blev vores
fly skudt ned af et amerikansk fremstillet F-16-fly. Vi ved
endnu ikke, om USA’s krav gælder for Tyrkiet, og hvis det gør,
ville jeg gerne vide, om Tyrkiet har spurgt USA om lov til at
sende sine fly af sted på en kampmission og nedskyde et fly,
selv  om  dette  sandsynligvis  er  identificeret,  over  syrisk
territorium.«

Lavrov  mindede  Kerry  om,  at,  under  bestemmelserne  i
Forståelsesmemorandaet  (MOU)  om  dekonfliktion  tager  USA
direkte  ansvaret  for  de  såkaldte  koalitionspartneres
handlinger,  og  det  omfatter  Tyrkiet.  Lavrov  bemærkede
ligeledes,  at  Tyrkiet  og  Rusland,  uafhængigt  af  MOU’et,
etablerede en ’hot line’ telefonforbindelse, men at der ikke
var nogen indsats fra nogen tyrkisk regeringsperson for at
bruge denne linje til at afværge nedskydningen.

Lavrov talte også med sin tyrkiske modpart, Ahmet Cavusoglu,
tidligere på dagen. Lavrov sagde, at Rusland ikke har nogen
planer om at gå i krig med Tyrkiet, men at de planlagte
russiske,  diplomatiske  besøg  til  Tyrkiet,  og  vice  versa,
heller  ikke  vil  blive  gennemført.  Lavrov  sagde,  at  hans
tyrkiske modpart gav udtryk for beklagelse over Sukhoi-24M-
hændelsen, men forsøgte samtidig at fremlægge undskyldninger
for de handlinger, som det tyrkiske luftvåben begik.

»Hvad  bør  Tyrkiet  gøre  for  at  normalisere  situationen?«,
spurgte Lavrov. »Vi må nødvendigvis drage den konklusion, at
angreb  som  det  i  går  til  syvende  og  sidst  er  absolut
uacceptable.  Jeg  har  hørt  kondolencer  fra  [den  tyrkiske



udenrigs]minister  Cavusoglu,  men  alle  de  andre  erklæringer
havde til hensigt at retfærdiggøre den tyrkiske holdning.«

Lavrov  bemærkede  også,  at  angrebet  på  Ruslands  Su-24M-fly
ligner en planlagt provokation. »Vi betvivler alvorligt, at
det var uagtsomt; det ligner en planlagt provokation«, sagde
Lavrov  og  tilføjede,  at  nogle  russiske  partnere  kalder
nedskydningen for »et åbenlyst bagholdsangreb«.

 

»Ville  Tyrkiet  handle  uden  USA’s
tilladelse?«  spørger  politiske
kommentatorer McAdams og Escobar; Andre
advarer om atomkrig
25. november 2015 – »Et spørgsmål lyder, ville [den tyrkiske
præsident]  Erdogan  gøre  dette  uden  USA’s  tilladelse,  uden
USA’s støtte?«, sagde Daniel McAdams, adm. dir. for Ron Paul
Instituttet for Fred og Fremgang i et interview i dag med
Sputnik International. McAdams, en mangeårig støtte til Ron
Paul i Kongressen, anklagede Tyrkiet for kriminel aktivitet
med at hjælpe ISIS: »Dette er meget alvorligt«, sagde han, » …
Tyrkiet har gjort det muligt for sig selv at blive til et
super-arnested for ISIS og andre jihadister, der kan bevæge
sig frem og tilbage fra Syrien til Tyrkiet … hvis man vil have
kriminel  aktivitet,  er  Tyrkiet  mindst  en  medskyldig  i
forbrydelsen.«

McAdams inkluderede Obama i forbrydelsen: »Netop i denne uge
overvejede USA at invitere al-Qaedas affilierede Ahrar ash-
Sham til også at deltage i drøftelserne [om Syrien]. Så, 14 år
efter, at al-Qaeda angreb USA den 11. september, taler USA om
at bringe en organisation, der er tilknyttet al-Qaeda, ind,
som en moderat opposition til Syrien.«

Obamas rolle rejses også af Pepe Escobar: »Lad os gå lige ind



til benet. Den idé, at Tyrkiets nedskydning af et russisk
Su-24-fly af et ’made-in-USA’ F-16 blev gennemført uden enten
grønt  lys  eller  i  det  mindste  en  på  forhånd  arrangeret
’støtte’ fra Washington«, er næsten umuligt at tro på. Dernæst
fremlægger Escobar en synopsis over Tyrkiets beskidte rolle
under ’Sultan Erdogan’ med at hjælpe ISIS og smugling af olie,
stjålet af ISIS, fra Syrien og Irak. Han dokumenterer også, at
»Bilal  Erdogan,  sultanens  søn,  er  en  betydelig  spekulant«
inden for denne handel, og som Putin, bemærker han, afslørede
under G20-topmødet i Antalya, Tyrkiet, i sidste uge.

Der er også alvorlige advarsler om faren for en atomkrig. Den
republikanske præsidentkandidat Rand Paul sagde i går, iflg.
The Hill: »Nedskydningen af et russisk kampfly illustrerer
præcist, hvorfor vi må have en åben linje« til Rusland. Han
knuste også andre kandidaters krav om en flyveforbudszone og
sagde,  »nedskydning  af  de  andre  landes  kampfly  vil  blive
resultatet, og en krig mellem atomare stormagter en mulighed«.
Redaktøren  af  antiwar.com,  Justin  Raimondo,  siger,  at
»amerikanerne vil have en ny Cubansk missilkrise … Er I parate
til Tredje Verdenskrig?«

 

 

Global  krigsførelse  ved  Det
britiske  Imperiums
terrorister
24.  november  2015  –  Lyndon  LaRouches  advarsel  om,  at  der
»bliver ingen fred, før det britiske monarki er afsat, og den
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britiske  marionet  og  foragtelige  person  Obama  fjernes  fra
embedet«, understreges af mønstret med global terrorisme og
andre  provokationer,  som  de  har  udløst,  ud  over  Tyrkiets
nedskydning af det russiske Su-24 kampfly.

* Ukraine: Krim-provokationen er i gang, med Victoria Nulands
nazister,  der  afskærer  al  tilførsel  af  strøm  til  Krim  og
sprænger  transmissionstårne  i  luften,  som  omdrejningspunkt.
Russiske myndigheder er overbevist om, at de kan håndtere
nødsituationen med de 35 % af strøm i Krim, der produceres af
lokale  generatorer,  indtil  Rusland  kan  færdiggøre
konstruktionen  af  undervandsforbindelsen  fra  Rusland  under
Kerch-strædet inden årets udgang. I mellemtiden er den ny fase
af  det  amerikanske  militære  uddannelsesprogram  for  Ukraine
begyndt, med USA’s uddannelse af fem bataljoner af aktive,
tjenestegørende  tropper  og  en  bataljon  styrker  til
specialoperationer.

* Belgien: Landet er forsat i højeste alarmberedskab, med
Bruxelles, der har lukket alt ned. Regeringen har arresteret
21 mistænkte personer, men løsladt de 17, og de indrømmer, at
de ikke har nogen ledetråd til, hvad der er det næste, der vil
ske,  bortset  fra,  at  de  stadig  forventer  flere  angreb  på
forskellige lokaliteter.

*  ISIS:  Storbritannien  har  udgivet  sin  årlige
sikkerhedsrapport, der hævder, at ISIS forsøger at få fat i
atomvåben og kemiske våben.

*  Egypten:  En  selvmordsbombe  eksploderede  i  det  egyptiske
Sinai og dræbte mindst tre personer og sårede et dusin andre.

*  Grækenland:  En  bombe  eksploderede  sent  i  går  aftes  i
nærheden af parlamentet på Syntagma-pladsen. Ingen kom til
skade.

* USA’s udenrigsministerium har udstedt en rejseadvarsel, der
vil være i kraft til 24. februar, uden et specifikt sted eller
hændelse i tankerne, men som blot bemærker, at IS, Boko Haram



og  andre  grupper  »fortsat  planlægger  terrorangreb  i  mange
regioner«.

 

Foto: Krim henligger i mørke, mens Krims myndigheder desperat
kæmper  for  at  genoprette  vital  strømforsyning  til  f.eks.
hospitaler, ved hjælp af de 35 % strøm, der produceres af
lokale generatorer. 

Leder, 24. november 2015: Der
bliver ingen
fred,  før  det  britiske
monarki afsættes
– Den britiske marionet Obama
er en foragtelig person
Hvor den russiske præsident Putin lancerede en flanke, der
kunne føre til den totale ødelæggelse af ISIS og al-Qaeda-
terroristers  base  i  Syrien  og  Irak,  så  har  briterne  nu
aggressivt interveneret imod denne flanke, som hele planeten
så desperat har brug for.

Den  britiske  premierminister  Camerons  aktuelle,  hektiske
deployering har til formål at forstærke den krigspolitik, der
nu er modstand imod – Tony Blairs, George W. Bush’ og Barack
Obamas katastrofale politik – britiske agenter og marionetter.
Cameron  insisterer:  Nej,  ødelæg  ikke  baserne  for  de
terrorister, der nu myrder løs i Mellemøsten og Europa. Assad
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må først væltes som Syriens præsident.

Og marionetten Obama har i hele den forgangne uge gentaget:
Intet samarbejde imod ISIS; forudsætningen er, at Rusland må
gå med til, at Assad først må smides ud.

Det britiske monarki og finansielle imperium insisterer: Gå
ikke  efter  ISIS’  finansierer  og  våbenleverandører  i  Saudi
Arabien; gå ikke efter dets hjælper i den tyrkiske regering.
Og frem for alt, gå ikke imod den britisk-saudiske politik for
regimeskift-krige, der føres af Bush og Obama, og som bevidst
har  skabt  og  udbredt  ISIS  og  drevet  hundrede  tusinder  af
desperate flygtninge ind i Europa.

Til  Frankrig  og  andre  nationer  lyder  ordren:  Gå  ikke  i
partnerskab  med  Rusland  eller  opfordr  USA  til  at  gå  med
Rusland for at knuse ISIS; men kræv, at Assad først må gå af.
Grib  ikke  den  chance,  som  tilbydes  gennem  Putins  nylige,
åbenlyst  globale  rolle,  bakket  op  af  Kinas  tilbud  om  at
forlænge udviklingen med den Nye Silkevej ind i Mellemøsten.

Samtidig  forbereder  de  britiske  kongelige  sig  på  at  åbne
COP21-klimakonferencen om »global opvarmning« i Paris og styre
den  i  henhold  til  deres  besættelse  –  at  reducere  den
menneskelige befolkning. Prins Charles, der er udvalgt til at
holde åbningstalen til konferencen, påstod i et interview den
21.  nov.,  at  klimaforandring  var  årsagen  til  de
folkemorderiske krige i Mellemøsten og Nordafrika – ikke Tony
Blair,  ikke  George  W.  Bush  og  Barack  Obama,  men
klimaforandringen  forårsagede  disse  krige.

Og den britiske marionet Obama gentog i en tale den 21. nov.,
at »klimaforandring er USA’s sikkerhedstrussel nummer ét«.

Er han sindssyg? Nej, han er en marionet for det britiske
monarki og det britiske finansimperium, og af Wall Street.

Lyndon LaRouche har insisteret på dette. Obama er en britisk
marionet og en præsident for evindelige krige og dronedrab.



Han må fjernes fra embedet. For dernæst at skabe en økonomisk
genrejsning, »må alt, hvad vi gør i USA, følge de principper,
som præsident Franklin Roosevelt stod for, imod Wall Street«.

»Der kan ikke blive nogen fred, før det britiske monarki er
fjernet«,  sagde  LaRouche  den  22.  nov.  Vær  opmærksom  på
LaRouches  insisteren  på  dette;  det  betyder  menneskehedens
fremtid.

 

RADIO  SCHILLER  den  23.
november 2015:
Afslør  Londons  og  Vestens
rolle i at støtte terrorisme
Med formand Tom Gillesberg

På  årsdagen  for  mordet  på
Kennedy:
En  påmindelse  om,  hvorfor
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Obama  skal  fjernes  fra
embedet
I dag, den 22. november 2015 er årsdagen for mordet på John F.
Kennedy  for  52  år  siden,  og  denne  dag  bør  være  en  klar
påmindelse til os om, hvorfor Obama skal fjernes fra embedet.
Kennedy blev myrdet af de selv samme britiske royale kredse,
der i dag ejer præsident Obama, og som dengang opererede via
Canada,  gennem  franske  og  spanske  mordere  og  medskyldige
amerikanske agenter. Alt imens Kennedy arbejdede sammen med
Krustjov  for  at  undgå  et  atomkrigs-holocaust  under  den
cubanske missilkrise og havde påbegyndt USA’s tilbagetrækning
fra Indokina på det tidspunkt, hvor han blev myrdet, så har
Obama ikke bevirket andet end forarmelse af flertallet af
amerikanere, kaos i mange dele af verden og fremstød for en
strategisk konfrontation med både Moskva og Beijing. Kunne der
være en bedre måde at højtideligholde JFK’s liv på, end ved at
fjerne Obama fra embedet?

 

Leder, 23. november 2015:
Det er det Britiske Imperium,
tåbe!
Med  Bruxelles  i  højeste  alarmberedskab  på  anden  dag  i
forventning om endnu et større terrorangreb fra Islamisk Stat
på samme skala som massakren i Paris den 13. november, er der
stigende  opmærksomhed  omkring  den  kendsgerning,  at
omdrejningspunktet  for  jihadistisk  terrorisme  i  realiteten
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findes i hjertet af Europa. Bruxelles, hovedstad for både NATO
og Den europæiske Union, har nu fået kaldenavnet Brusselstan,
ligesom London længe er blevet refereret til som Londonistan
på  grund  af  den  kendsgerning,  at  bogstavelig  talt  enhver
jihadistisk, narko- og separatistterrororganisation har fået
husly, beskyttelse og finansiering af det britiske monarki.
For nylig frafaldt den britiske regering alle anklager imod en
angiveligt  jihadistisk  våbensmugler,  fordi  hans
forsvarsadvokat påpegede, at de samme grupper, som han stod
anklaget for at bevæbne, blev åbenlyst støttet af det britiske
efterretningsvæsens MI6.

Dette er en gammel historie. London har været centrum for
global terrorisme i årtier. Executive Intelligence Review var
ophavsmand  til  et  dossier,  som  blev  overgivet  USA’s
Udenrigsministerium i 2000, og som krævede, at Storbritannien
blev sat på listen over stater, der sponsorerede terrorisme.
Dossieret  byggede  udelukkende  på  bevismateriale,  der  var
fremkommet gennem regeringer i hele verden, inklusive Rusland,
Egypten,  Indien,  Pakistan,  Colombia  og  Peru,  og  som  på
afgørende vis viste, at den britiske krone husede verdens
værste terrorister, som en del af imperiesystemet. De største
britiske  banker,  med  HSBC  (tidligere  HonKong  og  Shanghai
Bankselskab, berygtet for opiumskrigene) i spidsen, er verdens
mest berygtede hvidvaskningsinstitutioner for narkopenge, som
det for nylig er blevet dokumenteret af USA’s Senat.

Det  er  ligeledes  det  britiske  kongehus,  der  har  udsendt
Ridderkommandør  John  Schnellnhuber  til  at  kapre  Paven  og
Vatikanet  for  ideen  om  en  radikal  befolkningsreduktion,
baseret  på  den  videnskabelige  svindel  med  menneskeskabt,
global opvarmning.

Alle de grusomheder, som præsident Obama har begået – fra hans
massedronedrab i Afghanistan, Pakistan, Yemen og Somalia, til
hans voldelige afsættelse og koldblodige mord på Gaddafi i
Libyen, der skabte en zone af kaos, terror og utilstrækkelige
stater  i  store  dele  af  Nordafrika  og  Mellemøsten,  og  til



decimeringen  af  livsvilkårene  for  det  store  flertal  af
amerikanere  –  kan  anbringes  på  det  britiske  kongehus’
dørtærskel. Obama er intet andet end en britisk agent, der
blev  udvalgt  af  briterne  til  at  blive  installeret  som
præsident for USA, på vegne af Kronen og City of London.

Efter grusomhederne i Paris er det i stigende grad ved at
blive åbenlyst gennemskueligt for et voksende antal tænkende
mennesker,  at  Islamisk  Stat  er  en  skabelse  af  Obama  og
briterne. Al-Qaeda blev skabt og næret af briterne, USA og
Saudi Arabien i 1980’erne, som kollektivt samlede et slæng af
terrorister fra fængsler i hele den arabiske og islamiske
verden, for at drive sovjetrusserne ud af Afghanistan. I 1985
sluttede Prins Bandar bin Sultan, bogstavelig talt et medlem
af  Bush-familien,  sig  til  den  britiske  premierminister
Margaret  Thatcher  for  at  lancere  Al-Yamamah-byttehandelen
(våben for olie), under hvilken en 100 milliarder dollar stor,
hemmelig fond blev etableret for i hemmelighed at bevæbne al-
Qaeda og andre terrororganisationer. I 2001 deployerede Bandar
nogle  af  disse  Al  Yamamah-midler  til  at  finansiere  11.
september-flykaprernes  angreb  på  World  Trade  Tårnene  og
angribe Pentagon.

Hvis man vil forstå, hvorfor den britiske agent Barack Obama
har nægtet at ophæve hemmeligstemplingen af de 28 sider af den
Fælles Kongresundersøgelsesrapport om 11. september, må man
begynde  fra  toppen,  med  denne  redegørelse  for,  hvordan
briterne og Obama skabte al-Qaeda og, senere, Islamisk Stat.
Tidligere  chef  for  USA’s  Forsvarets  Efterretningstjeneste,
general  Michael  Flynn,  har  åbenlyst  rapporteret  om,  at
præsident Obama bevæbnede de syriske oprørere fra Benghazi og
fortsatte med at gøre det, fordi det var regeringens politik.
DIA-dokumenter  fra  sommeren  og  efteråret  2012  forklarer  i
detaljer  de  fælles  britisk-amerikanske  operationer  fra
Benghazi  til  smuglerhavne  i  de  områder  i  Syrien,  der
kontrolleredes  af  oprørerne.

Lyndon LaRouche sagde ligefremt til medarbejdere søndag den



22. november, at man må udrydde det britiske monarki, eller
også vil der ikke være nogen løsning på krigen i Syrien eller
andre globale brændpunkter. Med mindre Det britiske Imperium
fjernes, står vi over for en global krig imod Rusland og Kina,
der vil føre til udslettelsen af store dele af menneskeheden.
Barack Obama er en britisk agent, der blev selekteret til at
blive USA’s præsident af briterne. Vi må sænke Det britiske
Imperium og alt, hvad det repræsenterer, eller også vil vi stå
over  for  en  optrapning  af  rædselsforestillinger  over  hele
planeten.

Leder, 19. november 2015:
Obama er nede; Tiden er inde
til at jage ham ud
Øjenvidneberetninger  fra  weekendens  G20-topmøde  i  Tyrkiet
indikerer, at præsident Obama var i rasende humør over den
kendsgerning, at den russiske præsident Vladimir Putin var
centrum for opmærksomheden pga. Ruslands militære intervention
i Syrien, der »ændrer hele spillet«, og som nu frembyder en
realistisk  mulighed  for  at  knuse  Islamisk  Stat  (ISIS)  og
bringe den næsten fem år lange krig i Syrien til en fredelig
afslutning.

Obama  er  blevet  trængt  op  i  en  krog  af  den  russiske
flankeoperation  i  Syrien,  og  af  den  kendsgerning,  at,  i
kølvandet på sidste fredags forfærdelige ISIS-angreb i Paris,
verden er forenet omkring behovet for at skride til afgørende
handling imod den jihadistiske svøbe. Denne handling kræver
afgørende samarbejde med Rusland, som endda tidligere chef for
Det  forenede  Kongeriges  forsvarsstab,  general,  Sir  David
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Richards sagde til BBC i denne uge.

Obama har, sammen med George W. Bush, gjort sig skyldig i
mørklægning af anglo-saudiernes forbrydelser ved at nægte at
ophæve hemmeligstemplingen af det 28 sider lange kapitel i den
oprindelige rapport fra den Fælles Kongresundersøgelse af 11.
september 2001, et kapitel, der leverer afgørende bevis for
det saudiske monarkis finansiering af flykaprerne. Som tidl.
senator Bob Graham sagde ved den tætpakkede pressekonference
på Capitol Hill (Kongressen) den 7. januar 2015, kun få timer
efter angrebene på Charlie Hebdos kontorer i Paris, at, hvis
disse 28 sider var blevet frigivet til offentligheden, kunne
det saudisk-støttede Islamisk Stat aldrig have eksisteret.

Med  blodbadet  i  Paris  den  13.  november  stadig  hængende  i
luften er tiden nu inde til, at disse 28 sider offentliggøres
og danner grundlag for lanceringen af en de novo undersøgelse
af 11. september og alle de følgende terrorgrusomheder, som
det britisk-saudiske apparat har begået, frem til og inklusive
sidste fredags slagteri i Paris. Det er dette apparat, der
ejer, og altid har ejet, Barack Obama.

Nu mere end nogen sinde før er tiden inde til, at Kongressen
bruger sit forfatningsmæssige mandat og smider Obama ud af
embedet. De fulde konsekvenser af mørklægningen af kapitlet om
11. september ses nu i blodbadet i Paris. På en meget direkte
måde har Obama disse dræbte og sårede menneskers blod fra
angrebene  i  Paris  på  sine  hænder.  Konsekvenserne  af  hans
fortsatte  mørklægning  af  de  28  sider  kan  ikke  længere
tolereres. Hvis Islamisk Stat og alle de andre anglo-saudiske
jihadister skal afgørende nedkæmpes og udslettes, må Obama
fjernes fra embedet. Han er lige så meget en skabelse af dette
britisk-kontrollerede  apparat,  som  lederne  af  ISIS  og  al-
Qaeda. At tolerere Obamas fortsatte forbliven i embedet, efter
angrebene i Paris og hans bevidste beskyttelse og mørklægning
af saudierne bag 11. september, er det samme som at afskrive
De forenede Stater.
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Frigiv de 28 sider, og afsæt Obama nu.
        

Britiske  koncentrationslejre
på Cypern for flygtninge
3. november 2015 – Syriske og palæstinensiske flygtninge, der
er landet på Cypern på den britiske Dhekelia-flyvebase, en af
Hendes  Majestæts  Forenede  Kongeriges  to  »uafhængige  base-
områder«,  holdes  tilsyneladende  under  koncentrationslejr-
forhold. De 114 flygtninge, der landede på øen i sidste måned,
er spærret inde i en teltlejr på basens jord. En flygtning
forsøgte at begå selvmord, iflg. en video- og audiooptagelse,
som The Guardian har fået.

En optagelse viser et barn, der beder: »Jeg er 12 år gammel.
Vi sidder her i teltene, og vi fryser, og vi må ikke forlade
teltene … Hjælp os.«

Nogle af flygtningene har i protest sat ild til nogle af
teltene.

FN har sagt, at flygtningene skal etableres i Storbritannien,
alt  imens  Hendes  Majestæts  Forsvarsministerium  siger,  det
»ikke vil tillade, at der åbnes for en ny migrantrute til
Storbritannien«.

I en anden video ses en stor gruppe protestere ved et højt
pigtrådshegn – med en mand, der sidder på toppen og synger:
»Lad os gå«. En anden høres råbe: »Vi er mennesker, ikke dyr«,
idet en politibetjent forsøger at berolige ham.

Takis  Neophytou,  gen.  dir.  for  Cyperns  Røde  Kors-selskab,
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afviste at kommentere rapporterne efter et kort besøg på basen
den 2. nov. Han erkendte imidlertid, at de, der var kommet i
sidste måned, var »meget frustrerede«.

Ifølge  en  aftale  mellem  Storbritannien  og  Cypern  er
asylansøgere,  der  ankommer  direkte  til  den  britiske  base,
Storbritanniens ansvar, og at cypriotiske tjenesteydelser skal
betales af Storbrritannien.

Briterne er ekstremt modbydelige i dette spørgsmål – og de
anfører Europa i at behandle flygtningene som dyr (hvilket er
en naturlig sag for Det britiske Imperium). En gruppe på 67
irakiske flygtninge landede på basen i 1998, og de bor stadig
i telte på basen! Vi taler ikke om de 500.000, der er landet i
Grækenland, men om færre end 200 mennesker.

 

Foto: I frustration har flygtninge sat ild til nogle telte i
flygtningelejren på den britiske Cypern-base Dhekelia

Leder, 28. oktober 2015:
Briterne  er  totalt
bankerotte:
Tiden er inde til at dumpe
Obama,  Schäuble  og  Wall
Street
Den kinesiske præsident Xi Jinpings besøg i Storbritannien
fandt  sted  på  et  tidspunkt,  hvor  den  britiske  økonomi  er
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totalt kollapset, de britiske banker totalt bankerotte, det
britiske  monarki  i  en  tilstand  af  opløsning  og  hele  det
globale,  anglo-hollandske  system  på  randen  af  total
disintegration. Kineserne er udmærket klar over alle disse
kendsgerninger, og handler i overensstemmelse hermed.

Ud  fra  Vestens  standpunkt  er  tiden  inde  til  en  grundig
hovedrengøring,  før  de  britisk-ejede  desperadoer,  såsom
præsident Obama, starter den verdenskrig, som de har prøvet på
at  fremprovokere,  siden  afsættelsen  og  mordet  på  Libyens
Gaddafi i slutningen af 2011. Drivkraften bag deres fremstød
for krig er deres bankerotte tilstand og deres umiddelbart
forestående tab af magten. Det afgørende spørgsmål er nu, om
verden,  med  begyndelse  i  den  transatlantiske  sektor,  vil
styrte ud i kaos, eller om der i tide kan ske en reguleret
afslutning på det britiske system gennem en genoplivning, med
begyndelse i USA, af Hamiltons økonomiske principper.

Den amerikanske Kongres er dysfunktionel, som det er blevet
bevist af den kendsgerning, at Kongressen ikke har foretaget
sig noget for at imødegå Obamas politik med Dronedrab, selv
uger efter, at The Intercept har udgivet »Drone-papirerne«
(den  tyske  Forbundsdag  har  allerede  afholdt  høringer  med
whistleblowers,  der  er  fhv.  amerikanske  dronepiloter).
Kongressen er gennemgribende korrupt, især republikanerne, med
ganske få undtagelser. Wall Streets blotte eksistens sikrer
fortsættelsen af denne korruption. Udslet Wall Street, der
allerede er håbløst bankerot, og så vil Kongressen kunne føres
tilbage til sit forfatningsmæssige mandat. Udslet Wall Street,
og Obama er væk.

I  Europa  er  den  tyske  finansminister  Wolfgang  Schäuble
hovedpersonen bag promoveringen af nedskæringspolitikken, der
fører til folkemord, og som i Tyskland går under betegnelsen
»det sorte nul«. Tysklands næststørste tabloidavis, Welt am
Sonntag, kom i sin søndagsudgave med et åbent krav om, at den
tyske  kansler  Angela  Merkel  skulle  dumpes  pga.  sin  bløde
holdning til flygtningepolitikken og i stedet erstattes med



Schäuble.  Hvis  Europa  skal  overleve,  må  Schäuble,  ligesom
Obama, omgående afsættes.

Selve  USA’s  økonomi  er,  efter  15  år  med  britisk-ejede
præsidenter,  i  en  tilstand  af  fysisk-økonomisk  sammenbrud.
Sammenbruddet  i  den  amerikanske,  produktive  økonomi
accelererer enormt, som det ses af de seneste rapporter om den
voksende fattigdom, samt af ti måneders konsekutiv nedgang i
den  industrielle  produktion.  Vitale  sektorer,  som  boliger,
konstruktion,  transport  og  maskinværktøj  følger  en
accelererende,  nedadgående  kurve.  Dette  har  Obama  ansvaret
for. Han ødelagde med overlæg den amerikanske økonomi på vegne
af Wall Street og London – og med størstedelen af Kongressen
som medskyldig. Kongressen bør modtage en betinget opsigelse:
Før I dumper Obama og nedlukker Wall Street, få I ingen løn. I
fortjener  ingen  løn.  Find  jer  en  produktiv  beskæftigelse
andetsteds, eller, hvad der er bedre, gør jeres arbejde ved at
afsætte Obama og gøre en ende på Wall Streets elendighed,
gennem  vedtagelse  af  Glass-Steagall  og  en  genoplivning  af
statskredit i traditionen efter Alexander Hamilton (Det unge
USA’s første finansminister, -red.), for en genoplivning af
arbejdskraftens  produktive  evne,  gennem  investeringer  i
infrastruktur  og  programmer,  der  drives  frem  af  nye
videnskabelige  opdagelser.

 

Foto:  Den  tyske  finansminister,  Wolfgang  ‘det  sorte  nul’
Schäuble 

Leder, 27. oktober 2015:
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Ruslands  og  Kinas
verdenslederskab er
afgørende  nu,  hvor  Det
britiske Imperium
står for fald
En  nyligt  deklassificeret  rapport  fra  1990,  der  blev
udfærdiget  af  Præsidentens  Efterretnings-Råd  (eng.:  PFIAB)
viste, at truslen om en atomkrig i 1983, ud fra et sovjetisk
perspektiv,  var  blevet  drastisk  undervurderet  af  den
amerikanske  efterretningstjeneste,  hvilket  skabte  en  meget
reel fare for atomkrig på daværende tidspunkt. Lyndon LaRouche
henviste til denne rapport som værende en afgørende markør for
det  amerikanske  lederskabs  forfald  efter  dette  tidspunkt,
baseret på LaRouches eget kendskab til den situation, som
rapporten omhandler – selv om der ikke blev henvist til disse
kendsgerninger i selve PFIAB-rapporten.

Kendsgerningen er, at daværende præsident Ronald Reagan den
23. marts 1983 havde vedtaget det forslag, som LaRouche havde
udarbejdet,  om  et  fælles  udviklingsprojekt  mellem  USA  og
Sovjetunionen om at bygge et rumbaseret, anti-missilsystem,
baseret på nye, videnskabelige principper (partikelstråle- og
laserstrålesystemer), som ville have gjort en ende på den
ekstreme  fare,  der  hidrørte  fra  politikken  med  »Gensidigt
Garanteret Ødelæggelse« (Mutually Assured Destruction, MAD),
en politik, der er baseret på at fastholde verden opdelt i Øst
og  Vest,  og  hvor  begge  sider  retter  massive  arsenaler  af
atomvåben, der kan udløses ved mindste varsel, mod hinanden.

Mordforsøget på Ronald Reagan, der blev udført af en bekendt
af Bush-familien kort tid efter Reagans indsættelse, havde nær
afsluttet  dette  historiske  samarbejde  mellem  Reagan  og
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LaRouche,  men  Reagan  overlevede  og  annoncerede  programmet
under navnet Strategic Defense Initiative (SDI) (Strategisk
Forsvarsinitiativ). Men britiske interesser i både USSR og USA
saboterede indsatsen – en proces, der reflekteres i PFIAB’s
indrømmelse af efterretningsfiaskoen fra 1983 vedr. truslen om
atomkrig.

Siden denne sabotage af SDI og Reagans erstatning med den
forræderiske Bush-familie i tre embedsperioder og Obama i to
perioder,  har  der  i  USA  været  et  udtalt  forfald  ned  i
økonomisk  og  strategisk  vanvid,  der  har  muliggjort  Wall
Streets  og  City  of  Londons  bankinteressers  dominans  over
regeringen, og som har lanceret den ene krig efter den anden i
kolonialistisk stil over hele planeten og drevet den vestlige
verden  ud  i  kaos,  som  det  nu  reflekteres  i
flygtningekatastrofen  i  Sydvestasien  og  Europa.

SE »den fulde historie om SDI« 
Med skabelsen af BRIKS og dettes nye finansinstitutioner, der
er  helliget  international  infrastrukturudvikling,  samt
præsident  Putins  fremragende  flankeoperation  i  Syrien,  er
verden nu i en position, hvor Det britiske Imperium langt om
længe kan blive stedt til hvile. Obama, og Hillary Clinton
(der underkastede sig Obamas ondskab), er blevet afsløret som
støtter af terrorisme med det formål at opnå »regimeskift«
over  for  nationer,  der  nægter  at  underkaste  sig,  og  som
beskyttere af de morderiske finansfyrster på Wall Street ved
at afvise den nødvendige genindførelse af Glass-Steagall, der
skal underkaste Wall Street en konkursbehandling.

De interventioner, som talsfolk fra LaRouchePAC i løbet af de
seneste uger på Manhattan og andre steder i hele USA har
gennemført, har fået repræsentanter fra Imperiet til at søge
dækning med den voksende bevidsthed om sandheden af deres
forbrydelser, der er blevet offentligt udtalt og har ødelagt
deres  evne  til  at  hjernevaske  og  tvinge  godtroende
amerikanere.  Tiden  er  inde  til  at  lukke  Wall  Street  ned,

https://larouchepac.com/sdi


fjerne Obama og til, at solen endeligt må gå ned over Det
britiske Imperium.

Se: En kort gennemgang af historien om
LaRouches  Strategiske  Forsvarsinitiativ,
fra LPAC (Jeff Steinberg)
https://www.youtube.com/watch?v=rOpVhtVdS7A

 

 

 

 

Kina  sammenligner  Trans-
Pacific Partnership, TPP,
med det britiske system for
»Imperial Præference«
12.  oktober  2015  –  En  ekspert  i  det  Kinesiske
Handelsministerium har på en skarp måde sammenlignet Obamas
handelsaftale,  Trans-Pacific  Partnership  (TPP)  –  som  endnu
ikke er vedtaget af Kongressen – med Det britiske Imperiums
mislykkede system med »imperial præference« fra 1930’erne og
1940’erne.

I en artikel i China Daily fra 11. okt. siger Mei Xin Yu: »Da
den amerikanske præsident Barack Obama meget vel kunne blive
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en af de amerikanske præsidenter, der efterlader sig en ringe,
politisk arv, kan det ikke undre, at han har hastværk med at
opnå politiske præstationer … En ting, der bør bemærkes, er,
om TPP er en ny form for ’imperial præference’, der blev
etableret af Det forenede Kongerige, selv om det sluttelig
mislykkedes.«

Imperial  præference  var  et  system  med  gensidigt  vedtagne
tariffer eller frihandelsaftaler mellem Det britiske Imperiums
besiddelser og kolonier omkring år 1900; det krævede, at de
udelukkende handlede indbyrdes og med en handelsbalance, der
altid var i Det forenede Kongeriges favør. Målsætningen for
imperial  præference  var  at  opretholde  Imperiet  som  en
verdensmagt, over det Amerikanske System, De forenede Stater,
og  det  protektionistiske  Tyskland.  Det  blev  genoplivet  og
strammet op i 1920’erne og 1930’erne.

Det var, da præsident Franklin Roosevelt sagde til Winston
Churchill  ved  Argentia,  Newfoundland,  i  august  1941,  at
imperial præference måtte væk efter krigen, at en Churchill,
rød  i  ansigtet,  svarede:  »Hr.  præsident,  …  jeg  tror,  De
forsøger at afskaffe Det britiske Imperium. Hver eneste idé,
som  de  udtaler  om  strukturen  af  verden  efter  krigen,
demonstrerer dette.« Den britiske økonom John Maynard Keynes’
indlæg på Bretton Woods-konferencen forudsatte inkorporeringen
af systemet med imperial præference i Bretton Woods-systemet,
men han havde ikke held med det.

Forslaget blev dernæst genoplivet som Commonwealth-præference.

Mei Xin Yu skriver: »Hvad enten vi taler om forhandlinger om
TPP  eller  om  at  komme  frem  til  en  aftale  med  Det
transatlantiske handels- og investeringspartnerskab (TTIP) med
Europa, så har alle USA’s træk til hensigt at bevare dets
overherredømme inden for regelsætning af international handel,
alt imens de ekskluderer Kina.

TPP  vil  imidlertid,  hvis  det  ikke  krænker  WTO’s  aktuelle



regler  [som  den  russiske  præsident  Putin  for  nylig  har
indikeret, -red.], kun få liden eller ingen virkning på Kina,
og Kina vil bestemt bevare en åben holdning til det. Hvis det
er udtænkt med det formål at skubbe Kina ud, vil det ikke gå
det bedre, end det gik »imperial præference«, slutter han.

 

Foto:  Handelsministre  fra  USA  og  11  andre  lande  i
Stillehavsområdet deltager i en pressekonference efter at have
forhandlet Trans-Pacific Patnership-aftalen igennem i Atlanta,
USA, den 5. oktober 2015. [Foto Xinhua]

Britiske  piloter  får
tilladelse  til  at  nedskyde
russiske fly over Syrien
11. oktober 2015 – En artikel af Romil Patel i International
Business Times fra 11. okt. rapporterer, at britiske

»piloter fra Royal Air Force (RAF) har fået grønt lys til at
nedskyde russiske militære kampfly, når de flyver missioner
over Syrien og Irak, hvis de er i fare for dem.«

Patel citerer en artikel i Londons Sunday Times, der citerer
en unavngiven kilde fra Det forenede Kongeriges Permanente
Fælles Hovedkvarter (PJHQ), som beskrev den nye kampordre:

»Det første, en britisk pilot vil gøre, er at forsøge at undgå
en situation, hvor et angreb i luften kunne tænkes at finde
sted … man undgår et område, hvis der er russisk aktivitet.
Men, hvis en pilot bliver anskudt, eller mener, at han vil
blive det, må han forsvare sig. Vi har nu en situation, hvor
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en  enkelt  pilot,  uanset  nationalitet,  kan  få  strategisk
indvirkning på fremtidige begivenheder«  

[fremhævelse tilføjet].

For  at  muliggøre  en  sådan  potentiel  hændelse  vil  RAF
Tornadofly nu blive bevæbnet med varmesøgende luft-til-luft-
missiler, der kan flyve ved Mach-3. Dette, skriver Patel,
ville »gøre det muligt for RAF-piloter at nedskyde fjendefly
uden selv at blive mål.«

Endnu en britisk militærkilde sagde til Sunday Times:

»Vi  tager  et  skridt  nærmere  til  krig.  Kun  ét  enkelt  fly
behøver blive nedskudt i en luftkamp, og hele landskabet vil
ændres.«  

Leder, 12. oktober 2015:
Briterne og deres agent Obama
går amok
’Vi tager et skridt nærmere til krig …’ The Sunday Times.

Det  folkemorderiske  Britiske  Imperium  er,  både  i  USA  og
internationalt, kommet til undsætning i forsøg på at redde
deres marionet Barack Obama, der er blevet totalt udmanøvreret
og overlistet af den russiske præsident Vladimir Putin og har
således  anbragt  selve  det  britiske  systems  eksistens  på
huggeblokken.

Mest  spektakulært  kom  Bernie  Sanders,  der  er  demokratisk
præsidentiel prækandidat, og som medierne har kørt frem som
»den  førende  oppositionsfigur«  til  den  aktuelle
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Washingtonregering, ud med en helhjertet støtte til Obama på
nationalt  fjernsyn  søndag  –  umiddelbart  forud  for  næste
tirsdags debat mellem de demokratiske kandidater, der sendes
på Tv. Sanders, der således viser sig som et totalt britisk
aktiv, udtalte, at han har

»en enorm respekt for Barack Obama … han hjalp mig med at
blive valgt, og jeg arbejder sammen med ham omkring mange,
mange spørgsmål … det er kun meget partiske folk, der nægter
at erkende den virkelighed, at vores økonomi i dag er ikke så
lidt bedre end den var, da George W. Bush gik af.«

Dette, mens det brændende spørgsmål, som landet konfronteres
med, er en tilbagevenden til Glass-Steagall og udslettelsen af
Wall  Street  og  alt,  hvad  Bush-  og  Obamaregeringerne
repræsenterer.  Det  bør  ikke  overraske  nogen,  at,  iflg.
velplacerede  Washingtonkilder  og  nogle  medieberetninger,  en
stor del af Sanders’ fundraising-organisation blev overdraget
ham af Barack Obama.

I  går  beskrev  Lyndon  LaRouche  Sanders-udviklingen  som
»virkelig grimme, dårlige nyheder«, der reflekterer, at der er
et skift i gang fra briterne globalt. Han advarede om, at vi
bør forvente yderligere »djævelske« handlinger fra Obama og
hans britiske sponsorer, inklusive mord på ledende personer
fra lande, der arbejder sammen med den russiske præsident
Putin.  »Briterne  har  intet  tilbage  ud  over  sådanne
handlinger«,  understregede  LaRouche.  Det  britiske  Imperium
står for at miste sin elementære eksistens, så hold øje med
enhver tænkelig form for beskidte affærer, der kommer fra de
kanter, der ellers ikke har været synligt aktive et stykke
tid.

Når Obama har problemer, vender han sig mod briterne, udtalte
LaRouche, så forvent beskidte handlinger, inklusive direkte
britiske  deployeringer  i  USA  for  at  forsøge  at  forstærke
Obamas ustabile psykologi.



Bemærkelsesværdig i denne henseende er også rapporten i denne
weekend i Londons Sunday Times om, at den britiske regering
har udstedt instrukser til sine piloter, der flyver missioner
i Syrien, der giver dem tilladelse til at nedskyde russiske
fly under visse betingelser:

»Hvis en pilot bliver beskudt, eller mener, at han vil blive
beskudt, må han forsvare sig«

[fremhævelse tilføjet]. Det Russiske Forsvarsministerium anså
rapporten i pressen for at være alvorlig nok til, at han udbad
sig den britiske forsvarsattache i Moskvas fremmøde for at
aflægge forklaring.

»Glem  ikke,  hvem  Obama  er«,  advarede  LaRouche.  Han  er  en
løgnagtig, morderisk, satanisk person. Hans journal er kendt.
»Obama må knuses«, erklærede LaRouche i dag. Den eneste måde,
hvorpå faren for Tredje Verdenskrig kan fjernes, er ved at
fjerne Obama fra Det Hvide Hus.

 

Supplerende dokumentation:

Britiske piloter får tilladelse til
at nedskyde russiske fly over

Syrien
11. oktober 2015 – En artikel af Romil Patel i International
Business Times fra 11. okt. rapporterer, at britiske

»piloter fra Royal Air Force (RAF) har fået grønt lys til at
nedskyde russiske militære kampfly, når de flyver missioner
over Syrien og Irak, hvis de er i fare for dem.«

Patel citerer en artikel i Londons Sunday Times, der citerer
en unavngiven kilde fra Det forenede Kongeriges Permanente



Fælles Hovedkvarter (PJHQ), som beskrev den nye kampordre:

»Det første, en britisk pilot vil gøre, er at forsøge at undgå
en situation, hvor et angreb i luften kunne tænkes at finde
sted … man undgår et område, hvis der er russisk aktivitet.
Men, hvis en pilot bliver anskudt, eller mener, at han vil
blive det, må han forsvare sig. Vi har nu en situation, hvor
en  enkelt  pilot,  uanset  nationalitet,  kan  få  strategisk
indvirkning på fremtidige begivenheder« 

[fremhævelse tilføjet].

For  at  muliggøre  en  sådan  potentiel  hændelse  vil  RAF
Tornadofly nu blive bevæbnet med varmesøgende luft-til-luft-
missiler, der kan flyve ved Mach-3. Dette, skriver Patel,
ville »gøre det muligt for RAF-piloter at nedskyde fjendefly
uden selv at blive mål.«

Endnu en britisk militærkilde sagde til Sunday Times:

»Vi  tager  et  skridt  nærmere  til  krig.  Kun  ét  enkelt  fly
behøver blive nedskudt i en luftkamp, og hele landskabet vil
ændres.« 

 

LaRouche anklager, at Obama med
overlæg 

bombede Læger uden Grænser-hospital
11. oktober 2015 – »Der er ingen tvivl om dette«, udtalte
Lyndon LaRouche lørdag; bombningen af hospitalet under Læger
uden Grænser i Kunduz, Afghanistan, den 3. oktober,

»var et mord fra Obamas side, som var besluttet og fremført af
ham, som følge af had til Putin. Han gjorde det med overlæg.
Og han gjorde det i to faser. Først kom det første angreb. Så



kom  budskabet  ud  om,  hvad  man  gjorde  ved  hospitalet,  det
berømte hospital på stedet. Og de fortsatte! Og Obama lod det
fortsætte.«

LaRouche kom med denne anklage i den bredere sammenhæng med
diskussion  med  deltagere  ved  hans  dialog  med  Manhattan-
projektet den 10. okt. om »den nye tilstand af organisering«,
som den russiske præsident Vladimir Putin har skabt i selve
USA gennem sin flankemanøvre i Syrien. Putins handlinger har
efterladt Obama og slige folk uden muligheder, og Obama, der i
sig selv er en satanisk personlighed, »er gået amok«, sagde
LaRouche.

»Obama lancerede dette angreb på hospitalet og myrdede folk!
Slet og ret myrdede dem.«

Læger uden Grænsers internationale præsident Joanne Lius krav
fra  7.  okt.  om,  at  den  Internationale  Kommission  til
Undersøgelse af Kendsgerninger (IHFFC) skal undersøge denne
krigsforbrydelse, blev publiceret i går som en kronik i Sunday
Independant i Sydafrika, bakket op af data, der forklarede
kendsgerningerne i det 80 minutter lange angreb, der ikke
alene dræbte 22 mennesker, læger såvel som børn, men som også
delvis  ødelagde  det  eneste  akuthospital  i  det  nordøstlige
Afghanistan, der var i stand til at yde behandling på højt
niveau til akut redning af liv og lemmer; hospitalet er nu
ikke længere operationelt.

IHFFC  blev  oprettet  under  artikel  90  i  et  første
protokoltillæg til Genevekonventionen og udstak procedurer til
sikring  af  respekten  for,  og  ærlig  implementering  af,
international  humanitær  lov.

I et eksklusivt interview med Tysklands Deutsche Welle, der
skal  sendes  i  sin  helhed  den  14.  okt.,  sagde  NATO’s
øverstkommanderende  og  firestjernet  amerikanske  general  i
Luftvåbnet,  general  Philip  Breedlove,  at  han  støtter  den
undersøgelse,  som  Læger  uden  Grænser  kræver  gennemført  af
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IHFFC.  Det  er  »deres  absolutte  ret  at  kræve  denne
undersøgelse«, sagde Breedlove, og »vi vil støtte det«.

Og hvad er Obama-teamet kommet frem med for at lægge en dæmper
på sagen, for denne krigsforbrydelse? Det vil få Pentagon til
at tilbyde penge (»kompenserende betalinger«) til ofrene for
dets luftangreb, inklusive mod Læger uden Grænser, og hjælpe
med at reparere det ødelagte hospital.

 

 

 

 

Tema:  Lpac  Videnskabsteam
afslører CO2-svindlen:
Global opvarmning dækker over
befolkningsreduktion
Igen, grunden til, at vi diskuterer dette, er spørgsmålet om
denne kommende konference i Paris (i december måned i år). Der
er et fornyet, desperat forsøg på at forsøge at få en juridisk
bindende  traktat  på  plads,  hvor  nationer  ville  aftale  at
begrænse  deres  CO₂-udledning,  begrænse  deres  økonomiske
udvikling og rette sig efter disse vanvittige ideer.
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Tema-artikel:  Begynd  med
Franklin  Roosevelts
helhedsidé.
FN  for  fælles,  økonomisk
opbygning af verden,
ikke Det britiske Imperium
EIR,  22.  september  2015  –  Verden  vil  snart  forsamles  i
Manhattan  til  den  sidste  uge  i  september  til  De  Forenede
Nationers Generalforsamling. Obama vil tale den 28. september,
en måned før 70-års dagen for ratificeringen af FN’s Charter i
oktober  1945.Verden  vil  imidlertid  ikke  længere  lytte  til
Obamas diktat, der fremsættes på vegne af hans herrer i Det
britiske Imperium. I stedet vil verden samles, idet et nyt
paradigme  er  i  færd  med  at  blive  konsolideret,  anført  af
BRIKS-udviklingen, der har et særdeles reelt potentiale for at
lancere en Renæssance for hele menneskeheden, stedt over for
Det  britiske  Imperiums  smuldrende  bygningsværk.  Som  Lyndon
LaRouche  for  nyligt  erklærede,  så  er  den  onde  Bertrand
Russells verdensøkonomiske system dømt til undergang.
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Leder: Lyndon LaRouche:
Fire  vigtige  svar  til  en
russisk journalist
23. september 2015,

Spørgsmål  1:  Europa  konfronteres  nu  med  en  enorm
flygtningekrise. I hvilken grad kan den skade EU’s økonomi? Er
integrationen af EU nu reelt truet?

LaRouche:  Spørgsmålet  om  udsigten  til  en  »enorm
flygtningekrise« er faktisk ikke en nødvendig overvejelse på
nuværende tidspunkt. Det repræsenterer ikke desto mindre et
spørgsmål om en, på nuværende tidspunkt, dødbringende risiko
på intet mindre end global skala; en risiko, der på nuværende
tidspunkt  stadig  er  meget  alvorlig,  og  som  snarest  må
besejres.  Det  ville  i  det  væsentlige,  som  princip,  blive
besejret, hvis det nuværende USA blev befriet fra den arv, der
består  i  Det  britiske  Imperiums  nuværende,  traditionelle,
stadig truende greb om Amerikas Forenede Stater.

Der har været et afgørende vigtigt mindretal af nyttige ledere
af USA, på trods af den relativt større grad af uslinge, der
rent faktisk har bestredet dette embede. Det skal indrømmes,
at  den  aktuelle  risiko  fortsat  virkelig  er  stor;  men  der
findes ikke noget aktuelt alternativ med undtagelse af de
aktuelt håbefulde muligheder for, at en stor fred nu skal være
fremherskende.

Spørgsmål 2: Europa bærer tabene pga. dets sanktionspolitik
mod Rusland. Mener De, at EU bør revidere denne politik, i
betragtning af flygtningesituationen?

LaRouche:  Der  har  for  nylig  været  to  bemærkelsesværdige
forandringer i visse europæiske sektorer, der især har bestået
i  den  samstemmende  indsats  mellem  Tyskland  og  ledende
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elementer inden for Eurasiens grænser, og implicit andre. De
aktuelt anstrengende vilkår, der påvirker Ruslands og dets
relevante  naboers  økonomier,  kan,  og  må,  løses  på  en
virkningsfuld måde, uanset hvor vanskeligt det måtte være på
kort sigt.

Spørgsmål 3: Med hensyn til svækkelsen af rublen, hvad mener
De er årsagen til det? Ønsker Vesten at svække den russiske
økonomi ved at gennemtvinge nye sanktioner?

LaRouche: Der er naturligvis en rigelig forsyning af dem, der
ønsker  at  »svække  den  russiske  økonomi«.  Snart  vil
sammenbrudskrisen i den transatlantiske økonomi blive skubbet
ud  i  diverse,  selvstændige,  generelle  økonomiske
sammenbrudskriser.  Nu,  Wall  Street,  for  eksempel.

Spørgsmål 4: Hvordan mener De, at den russiske økonomi kan
overvinde denne krise og undgå en negativ virkning af Vestens
politik over for Rusland?

LaRouche: Med hensyn til tilfældet USA, i særdeleshed, så
præsenterer De forenede Nationer nu, som helhed betragtet, i
perioden  med  de  forestående  uger,  de  generelle
transatlantiske,  eurasiske  og  relaterede  områder.  Jeg
forklarer.

De generelle vilkår i områderne blandt alle vores planets
nationer,  og  nu  implicit  videre  endnu,  er  allerede,  på
nuværende tidspunkt, i færd med at frembringe det generelt
systemiske, umiddelbart forestående kollaps af det, der længe
har været den systemiske krise i oprindelsen til økonomierne i
både Det britiske Imperium og dets rødder. Omfanget af dette,
verdenshistoriens  særlige  område,  siden  Renæssancens
væsentligste,  politiske  magter  blev  knust,  trues  nu  af
fremvæksten af en ny Renæssance, en Renæssance, der afviser
alt, hvad Det britiske Imperium og dets lakajer repræsenterer.
Verden  som  helhed  befinder  sig  på  nuværende  tidspunkt  på
randen  af  afslutningen  af  eksistensen  af  arven  efter  Det



britiske Imperium, og dets specifikke rødder.

Især med hensyn til dette er alt, had der har været en form
for offer for Det britiske Imperium, nu dømt til at forsvinde
i glemsel. Dette inkluderer i særdeleshed udtrykkene for det
britiske systems arv, den selvsamme arv, som atter blev vækket
til  live  af  den  onde  Bertrand  Russells  system  for
verdensøkonomi. Denne arv, der har været fortsat under det
såkaldte tyvende århundredes systems systemiske indflydelse,
har nu nået en tilstand, hvor den nuværende, til undergang
dømte orden med »pengesystemet«, der bygger på Det britiske
Imperiums og dettes rødders frembringelser, har nået et punkt
for sin generelle, globale død.

 Hvad det monetære system i realiteten vil sige

Ganske enkelt, f.eks.: Det amerikanske »Wall Street«- system,
og deslige, befinder sig nu i den faktiske dødsfase af alle
sine fortsatte egenskaber af at eksistere. Hermed mener jeg
selve princippet om »monetære systemer, som sådan«. Det, der
må erstatte dette system, og alle dets ordinære råderum, er de
skabende evner, der er knyttet til princippet om den faktisk
praktiserede menneskelige kreativitets voksende magt.

Tag,  f.eks.,  de  videnskabelige  principper,  der  er
overensstemmende med Johannes Keplers opdagelse af ideen om
Solsystemet,  eller  den  større  anordning,  det  galaktiske
system.   

 

 



Tema:  Klimaforandring  som
middel
til oprettelse af et globalt
miljødiktatur.
Af Helga Zepp-LaRouche
… I dettes sted skal en slags moderne feudal-oligarki træde,
hvor klubben af milliardærer og millionærer, … lever i stor
luksus,  mens  de  store  befolkningsmasser,  ved  hjælp  af  en
stærkt  reduceret  levestandard,  med  en  forkortet,  forventet
levetid og med et uddannelsesniveau på laveste trin, skal
holdes nede i tilbageståenhed. 

Midlet, der skal opfylde dette formål, er at skabe angst for
en menneskeskabt klimaforandring, som skal få menneskene til
frivilligt  at  give  afkald  på  så  godt  som  alle  de
landvindinger,  som  man,  i  form  af  materielle  og  sociale
fremskridt, har opnået gennem industrialisering.
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Titelbillede: Illustration til Thomas Hobbes bog "Liviathan" 

"Non est potestas Super Terram quae Comparetur ei. Iob. 41 .
24" ("Der er ingen magt på Jorden, der kan sammenlignes med
den.  Job 41:24")

Om "krokodillen" eller "Leviathan" (Livjatan).
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RADIO  SCHILLER  den  21.
september 2015:
Skifte  i  den  globale
verdensorden undervejs
Med formand Tom Gillesberg

LPAC webcast 28. aug 2015:
Verden  vågner  op  til  faren
for udslettelse.
Dansk udskrift
“Hr. LaRouche sagde, at, selvfølgelig er der en mulighed for
at løse denne forfærdelige krise, denne krig, der nu er blevet
ført mod Syrien i næsten fire år. Og selvfølgelig er USA og
Rusland det afgørende omdrejningspunkt for enhver form for
løsning”
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Syrisk  Udenrigsministerium
angriber  britisk
’kolonipolitik’
og  ’støtte  til
terroristorganisationer’  i
Syrien
7.  september  2015  –  Præsident  Bashar  Assads  syriske
Udenrigsministerium  indleverede  to  breve  som  ilbud  den  6.
sept. til FN’s generalsekretær Ban Ki-moon og formand for FN’s
Sikkerhedsråd Vitaly Churkin, som i tilintetgørende vendinger
angriber den britiske premierminister David Camerons og andre
regeringsmedlemmers diskussion i de sidste 72 timer om, at
Storbritannien måske vil indlede en bombekampagne på syrisk
territorium, angiveligt imod ISIS.

Brevene,  her  i  parafrase  af  regeringens  Syriske  Arabiske
Nyhedsbureau (SANA), bemærker, at

»Den britiske regering har ingen ret til at prædike demokrati,
menneskerettigheder og kamp mod terrorisme for andre, når det
selv har brugt alle sine evner og bragt sin ’kolonierfaring’ i
spil med at yde alle former for støtte, inklusive finansiel,
militær,  politisk  og  mediemæssig  støtte,  til
terroristorganisationerne  i  Syrien.

Det faktum, at den britiske regering har sendt terrorister og
ekstremister til Syrien, såsom dets nationale ’John, ISIS-
slagteren’ og hen over årtier har givet ly til andre, såsom
Abu  Qatada  og  Omar  Abdel-Rahman,  afslører  Storbritanniens
politiske hykleri og dets falske påstande om at promovere
demokrati,  bekæmpe  terrorisme  og  beskytte
menneskerettigheder.«
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Brevene  fastslår,  at  den  britiske  regerings  aktivitet,
inklusive landets Udenrigsministerium, mht. Syrien, består i
at  »yde  direkte  støtte  til  terroristorganisationerne«.
Storbritannien

»modsiger landenes pligt til at forsvare deres territorier og
folk  under  FN’s  Charter  og  i  overensstemmelse  med
international  lov  og  Sikkerhedsrådets  resolutioner«.

Brevene fra det Syriske Udenrigsministerium konkluderer, at

»Storbritannien bør snarere holde prædiken for sig selv, især,
fordi det er en permanent medlemsstat i FN’s Sikkerhedsråd,
før  det  prædiker  for  andre,  eftersom  mange  mennesker,
inklusive  folk  fra  regionens  lande  og  fra  lande  i  Asien,
Mellemøsten  og  Latinamerika  frem  til  i  dag  lider  under
Storbritanniens og andre kolonistaters kolonipolitik.«

Syrerne  har  sat  fingeren  på  Hendes  Majestæts  regerings
kolonipolitik og krigsprovokerende politik, der har iscenesat
krige i Irak, Libyen, Syrien, Afghanistan, Yemen, så vel som
også  i  Ukraine,  hvilket  kunne  udløse  en  global
udslettelseskrig.    

 

Foto: David Cameron og Bashar Assad

RADIO  SCHILLER  7.  september
2015:
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Flygtningekrisen  kræver
kursskifte
Med formand Tom Gillesberg

POLITISK ORIENTERING den 20.
august 2015:
Et minut til midnat angående
kollaps og krig
Se 2. del her.
Med formand Tom Gillesberg

Video:
2. del
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